ATS130 – EU Declaration 202x-xx10  Strona 1z 2
 General
DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
My : Schneider Electric Industries SAS
35 rue Joseph Monier
Rueil Malmaison 92500 – France
Niniejszym oświadczamy na naszą wyłączną odpowiedzialność, że produkty:
Znak Towarowy Schneider Electric

Osoba odpowiedzialna za dokumentację techniczną:
Eric Delaune, Schneider Toshiba Inverter Europe, rue André Blanchet, 27120 Pacy/Eure – France.
Wydane w Carros - FRANCJA: 23.10.2023 r. Imię : Alain BERNERD
Industrial Control & Drives
Customer Satisfaction & Quality - Vice President
ATS130 – EU Declaration 202x-xx10  Strona 2z 2
 General
DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
Referencja (1)
Zasilanie 3-
fazowe
200-480 V
Prąd silnika
ATS130N2D38LT 38 A
ATS130N2D45LT 45 A
ATS130N2D65LT 65 A
ATS130N2D73LT 73 A
ATS130N2D80LT 80 A
ATS130N2C11LT 105 A
(1) może po niej następować od 1 do 3 znaków.
Dedykowane opcje:
VW3G921304 Zestaw mocujący do ATS130 i GV3